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Ny vår og nye muligheter.  Foto: Rikka Østbye
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...ble en annerledes vår.  
Jeg føler med de mange som ble rammet av sykdom, 
og likedan alle som havnet i økonomisk uføre som 
resultat av nedstenginga av Norge.
Likevel har jeg lyst til å dvele litt ved de positive  
effektene av nedstenginga.
Jeg har snakket med skoleelever som synes det har 
vært godt med hjemmeundervisning, å få jobbe uten 
forstyrrelser, og faktisk fått bedre resultater enn før.
Mange har opplevd at hjemmekontor har hatt sine 
fordeler, som arbeidsro, spart tid og lite reiseutgifter.
Stor kreativitet er avdekket hos barn, unge og voksne. 
Digitale løsninger er «oppfunnet» på det meste, og 
noe er sikkert kommet for å bli. Det har nok vært mye 
læring for mange forbundet med det.
Og tenk! 17. mai-tog i båt på Vermundsjøen med 
gudstjeneste! Det må vel være toppen av kreativitet.
En annen sideeffekt som jeg synes er veldig positiv, 
er at folk har funnet tilbake til de nære turområdene 
vi er så heldige å være omgitt av. Facebook nærmest 

flommer over av turtips. På 
«Turer i Solør» og «DNT 
Finnskogen og Omegn – 
Solør» er det masse gode 
forslag. DNT har dessverre 
måttet avlyse eller utsette 
flere av fellesturene som var 
satt opp på årets program, 
da de ble for kompliserte å 
gjennomføre. Og nytt i disse 
tider er at det kreves for-
håndspåmelding. Det gjøres 
på fb-sida eller på nettsida til 
turistforeningen:  
www.solor.dnt.no/aktiviteter/119926/881464,  
eventuelt tlf. 91 83 93 22, Katinka.

Så gjenstår bare å ønske fortsatt god sommer, og håpe 
at verden snart vender tilbake til det normale.

Ingrid

Åsnes kirkelige fellesråd: 
www.kirken.no/asnes

NO - 2940
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Andakt pinse
«Igjen sa Jesus til dem: «Fred være med dere! Som Far har sendt meg, sender jeg dere.»  Så åndet han 
på dem og sa: «Ta imot Den hellige ånd».

Slik står det i evangeliet etter Johannes 20, 21-22, og Jesus forbereder her disiplene på at Den hellige 
ånd skal komme i pinsen. Så i Apostlenes Gjerninger (kap 2) får vi høre om hva som skjer da Ånden 
kom til der disiplene var samlet: 

«Plutselig lød det fra himmelen som når en kraftig vind blåser, og lyden fylte hele huset hvor de 
satt. Tunger som av ild viste seg for dem, delte seg og satte seg på hver enkelt av dem. Da ble de alle 
fylt av Den hellige ånd, og de begynte å tale på andre språk etter som Ånden ga dem å forkynne». 

Det er dramatiske fortellinger, og det er ikke helt lett å forstå hva det er Den hellige ånd er og gjør. På 
mange måter er det kanskje salmedikterne som på best måte har klart å visualisere dette for oss, slik 
som i den folkekjære salmen «Måne og sol» 
vers 3:

«Ånden, vår trøst, levende varm og hellig og sterk, taler om Gud, bærer oss frem dag etter dag. Her-
ren vår Gud vil vi takke»

Dette verset kjenner jeg gir styrke og trøst inn i den tiden vi nå er i. At Guds ord er noe levende, noe 
som holder og bærer oss gjennom alle dager, er et budskap som ikke kan sies for ofte. Den hellige 
ånd binder oss sammen - på tvers av landegrenser, generasjoner og livssituasjon. Den er levende og 
varm, hellig og sterk. Det er noen rare dager vi opplever, med mange helligdagstradisjoner som må 
endres. Men pinsens budskap er fortsatt det samme. Jesus lot ikke mennesket være alene, selv etter 
sin himmelfart. Nei, evangeliet er fortsatt virksomt, og Gud er oss nær midt i det vi opplever og står 
i. Hver eneste dag, til alle tider. 

Jeg ønsker alle sammen en god pinse!

Solveig Fiske
Hamar biskop 
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Min salme

I østen stiger solen opp

Tekst: Ingemann 1837, melodi: Weyse 1837.

Noen salmer er så gode, at forklaringer er 
unødvendige. «I østen stiger solen opp» er en 
slik salme. Ingemann skrev denne opprinne-
lig til bruk for skoleelever. Etter min mening 
er den en genistrek, fordi den klarer å knytte 
bånd og gjenkjennelse mellom natur og ska-
perverk som vi har rundt oss, og på den andre 
siden Gudsmysteriet og erkjennelsen av at vi 
mennesker ikke er i stand til å forstå alt. Sam-
tidig oppmuntrer den oss til takknemlighet for 
livet. For som det står i det tredje verset, så blir 
enhver ny dag et eget vitnesbyrd om at Herren 
er tilstede i sitt skaperverk, og hilser oss varmt 
med solen.

David Andre Tys

I østen stiger solen opp,
den spreder gull på sky,
går over hav og bergetopp,
går over land og by.

Den kommer fra den fagre kyst
hvor paradiset lå,
den bringer lys og liv og lyst
til store og til små.

Den hilser oss fra livets hjem,
hvor størst Guds lys opprant
med stjernen over Betlehem,
som Østens vise fant.

Og med Guds sol utgår fra øst
en himmelsk glans på jord,
et glimt fra paradisets kyst,
hvor livets palme gror.
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand med 

planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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Her får vi glimt fra aktiviteten ved Åsnes og 
Åsnes Finnskog kirker.

Foto: Rikka Østbye og Marianne Gammeltorp 

VÅREN ER DUGNADSTID 
PÅ KIRKEGÅRDENE.

Stønna
Ta vare på stønna,
slæpp`a inn når`a banker på.
Rødd plass åt døkk midt i søkna,
før stønna er her og nå.

Le`a sætta sæ litt nedpå
uansett håssen`a er,
noe har`a å gi dæ
det er dæffer ho er her.

Ta godt vare på stønna
og takk før den tida ho satt,
før akkurat denne eine,
ho kommer aldri att.

Du trudde lengi at stønna
var nåe du skulle få
bære du engong vart ferdig
med det du dreiv på med nå.

Du fekk aldri tid tel å oftne
de gongen da ho banke på,
og skjønte for seint at stønna
støtt er her og nå.

Hans Ludvig Fredheim
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…… en bok med flere kapitler. Bøker kan være 
tykke og innholdsrike med mange kapitler. Noen 
kapitler er lange, mens andre er korte og kan 
slutte brått. 
Jeg står nå foran et nytt kapittel i mitt liv. Et nytt 
kapittel som kapellan i Eidskog og Vestmarka. 
Det betyr at det kapittelet som startet i Grue i ja-
nuar 2019 nå er avsluttet. 
Jeg begynte i Grue og Åsnes som kapellan for litt 
over ett år siden. 
Det var hektiske uker i oppstarten. Det var mye 
å sette seg inn i, og mange nye mennesker å bli 
kjent med, og ikke minst to kirkekontorer å for-
holde seg til. Det er strålende mennesker som 
jobber både på kirkekontoret på Flisa og på Kir-
kenær, og fantastisk flinke folk som jobber på 
alle kirkegårdene. 
Det største jeg opplevde var å bli ordinert av 
biskop Solveig Fiske den 10. mars. i fjor i Grue 
kirke. Dette var en stor dag for meg. Etter 5 år 
som teologistudent betyr ordinasjonen at man 
endelig kan leve ut sitt kall. Grue kirke vil alltid 
ha en spesiell plass i mitt hjerte, og vil følge meg i 
alle de neste kapitlene som måtte ligge der foran 
meg. 
Gjennom året som har gått, har jeg også hatt gle-
den av å følge konfirmanter på leir, gudstjenester 
og samlinger. Å jobbe med 15-åringer er veldig 
givende. Det er mye flott ungdom i Solør. 
Jeg har døpt flere barn gjennom året, jeg har viet 
flere par, og jeg har møtt mange familier som har 
mistet en av sine kjære. Dette har jeg fått lov å 
gjøre i 8 forskjellige kirkerom, 2 i Grue og 6 i Ås-
nes. Alle vakre kirkebygg med hver sin historie. 
Det er et privilegium å få lov å jobbe i så vakre 
omgivelser. 

Livet som prest byr på å møte mennesker i glede 
og sorg, men mest av alt byr det på kjærlighet 
til de menneskene man treffer gjennom jobben. 
Jeg vil derfor hilse dere med Paulus sine ord til 
menigheten i Korint: 

Om jeg taler med menneskers og englers tunger, 
men ikke har kjærlighet, da er jeg bare drønnende 
malm eller en klingende bjelle.
Om jeg har profetisk gave, kjenner alle hemmelig-
heter og eier all kunnskap, om jeg har all tro så 
jeg kan flytte fjell, men ikke har kjærlighet, da er 
jeg intet.

Kjærligheten er tålmodig, kjærligheten er velvillig,
den misunner ikke, skryter ikke, er ikke hovmodig.

Kjærligheten krenker ikke, søker ikke sitt eget, er 
ikke oppfarende og gjemmer ikke på det onde.
          
Kjærligheten utholder alt, tror alt, håper alt, tåler 
alt.

 Så blir de stående, disse tre: tro, håp og kjærlighet.  
Men størst blant dem er kjærligheten.

De siste ukene har ikke blitt slik vi hadde tenkt 
oss. Flere har måttet avlyse dåp og bryllup, og 
konfirmasjonene er utsatt til høsten. Mange av 
oss sitter i hjemmekontor, flere er permittert. Det 
sosiale liv er sterkt redusert. 

Vi har mistet mye av det som betyr mest for oss 
for en periode. Nemlig fellesskap, og muligheten 
til å vise kjærlighet til hverandre. Det er kjær-
lighet som holder oss sammen og som gjør oss 
sterke. Det er kjærlighet som gjør at vi holder ut. 
Det er kjærlighet som gjør oss til den vi er. Gud 
plantet kjærligheten i våre hjerter. Ta ekstra vare 
på hverandre i tiden som kommer, vær overbæ-
rende mot hverandre og bli i kjærlighet.

Jeg takker for meg, og for tiden i Grue og Åsnes. 
Dette kapitlet er ferdigskrevet men godt bevart i 
mitt hjerte, og mange jeg har møtt vil følge meg 
videre i mine bønner. 

Gud være med dere! 

HILSEN FRA JANNE

Livet er som en bok…
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Å gifte seg er av de største, gledeligste og mest 
skjellsettende hendelser i menneskers liv! 
At to mennesker lover å elske og ære hverandre 
og bli trofast hos hverandre i gode og onde dager 
så lenge de lever er sterke saker!
Det er flere valgmuligheter for hvor og hvordan 
ekteskapet skal inngås.
Vi har borgerlig og kirkelig vigsel, og humanetisk 
forbund har eget tilbud. 
Den juridiske gyldigheten av ekteskapsinngå- 
elsen er den samme.
Til borgerlig vigsel har nå ordførere og vara-
ordførere i kommunene vigselsrett. Kommune- 
styrene kan også gi retten til andre ansatte eller 
folkevalgte.
Ved kirkelig vigsel har en med skriftlesninger, 
forkynnelse og forbønn som gjør vigselen til en 
gudstjenestelig handling. I Den katolske kirke 
regnes vigsel som et sakrament (en hellig hand-
ling.)
Prestene i Den norske kirke får sin vigselsrett ved 
ordinasjonen, og den følger personen. 
I andre kirkesamfunn, og i kommunene, følger 
vigselsretten stillingen eller vervet.
Bryllupsfolkene kan være unge eller godt voksne, 
kvinne og mann, eller to av samme kjønn. Kirke-
møtet vedtok i 2017 en liturgi som kan benyttes 
både av likekjønnede og ulikekjønnede par. Og 
en kan fortsatt velge liturgien fra 2003 for ulike-
kjønnede par. Forskjellen er stort sett bare valg av 
skriftsteder.
Før vigselen må en få prøvet forutsetningene for 
ekteskap. Det kan gjøres digitalt ved å gå inn på 
skatteetaten.no. Der fyller paret som skal gifte seg, 
og forlovere ut sine papirer. Det er viktig at papir- 

ene ikke fylles ut for tidlig. De er gyldige i fire (4) 
måneder.
Å gifte seg er sjølsagt en personlig og privat sak, 
men også offentlig! Derfor kreves minst to vitner 
til ekteskapsinngåelsen. Det trenger ikke være 
forloverne. De har gjort jobben sin ved å fylle ut 
de nødvendige papirene. Men det mest vanlige er, 
naturlig nok, at forloverne også er med i bryllupet 
og er vitner.
Bryllupet kan være stort eller lite.
Jeg har en følelse av at noen tenker at hvis det 
skal være kirkebryllup, så må det være stort, med  
mange gjester og stor fest med flott servering etter- 
på. Og det er dyrt! Mens hvis en vil gjøre det en-
kelt, så velger en borgerlig. 
Men valgene trenger ikke være slik. Et kirkebryl-
lup kan også være lite og enkelt. Brudepar, to vit-
ner og prest. Mange velger å ha med organisten. 
Det er fint med musikk.
I det minste bryllupet jeg har forrettet var vi fem 
personer, brudeparet, organisten og kirketjeneren 
som vitner og jeg som prest. Det var i ei av lan-
dets største kirker, men framme ved alterringen 
opplevdes det likevel som nært og stemningsfullt.
En kan også velge andre steder enn kirka for kir-
kelig vigsel. Og hvis dere velger kirka der dere 
bor, så er det helt gratis!
Kirka har også en liturgi for Forbønn for borger-
lig inngått ekteskap. Den kan også brukes når 
noen har gifta seg langt hjemmefra, og nå ønsker 
en seremoni i nærmiljøet slik at flere i familie og 
vennekrets kan få være med, og av ektepar som 
etter noen år ønsker å fornye ekteskapsløftet sitt.

Thomas Midtsund

Vigsel
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Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk

Flisa Stormarked. Telefon 62 95 22 44
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Grønn ertesuppe
Her får du oppskrift på en deilig grønn erte-
suppe. Kanskje du må få litt hjelp av en voksen.
Ingredienser:
1 løk                                                                                                                                 
1ss smør                                                                                                                  
600 g frosne, grønne erter                                                                                      
7 dl grønnsaksbuljong                                                                                            
3 dl creme fraiche                                                                                         
2 kokte, skrelte poteter
Pynt:
1 paprika                                                                                                                  
1 ss blåbær                                                                                                         
1 reddik

Slik g jør du:
Grovhakk løken og fres den myk i en kjele 
sammen med smøret.
Ha i buljongen og kok opp. Ha i ertene, og la det 
koke i 8 minutter. Ha i de 2 kokte potetene. Nå 
kan suppa kjøres i blender eller moses med 
stavmikser. Øs over i suppetallerkener og 
dekorer. God appetitt!

Først tegnet Liv en Ja-gris,
en riktig blid og glad gris.
Den smiler sånn at milevis
har ingen sett slik smilegris.

Så tegnet Liv en nei-gris,
en riktig sur og lei gris,
men også den er heldigvis
blitt nokså lik en heldig gris.

For Liv, hun er så morsom selv
at grisen smiler likevel!

André Bjerke

BARNAS SIDER
LILLE PERSILLE
Lille Persille i
hagen står,
Lysegrønn kjole
og krusete hår.

Hvorfor så stille,
lille Persille?
Kanskje du ville
på ball i år?

André Bjerke
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Har du katt, eller kjenner du en katt? 
Kanskje har du lurt på noe om katten?
Her svarer Bjarne O. Braastad på 10 
spørsmål om katter:

1. Hvor lenge har vi hatt katt?
Vi har hatt katt som husdyr i 10–12.000 år. I 
gamle dager var katten god å ha fordi den holdt 
rotter og mus borte fra matlagrene våre. Særlig 
de gamle egypterne likte katter. De mente katten 
var hellig.

2. Har katten ni liv?
Katten har bare ett liv. Men når vi sier at katter 
har ni liv, er det nok fordi de er flinke til å komme 
seg ut av vanskelige situasjoner. Blant annet kan 
de overleve fall fra ganske store høyder. Katter 
sprer nemlig føttene ut, slik at hudfolder mellom 
for- og bakbeina bremser farten nesten som en 
fallskjerm. Men dette må dere selvfølgelig ikke 
finne på å teste, det kan gå veldig galt.  

3. Hvorfor elsker katter melk?
Fordi kattungene drikker melk fra mammaen 
sin, og kumelk smaker nok litt likt, selv om ku-
melken er ganske forskjellig fra kattemorens 
melk. Men katter bør ikke få kumelk hvis de ikke 
er vant til det. Da kan de bli dårlige i magen. 

4. Kan katten høre at det er eieren som kom-
mer gående?
Katten kan i hvert fall kjenne igjen stemmen 
til eieren sin. Og vi vet at mange katter kjenner 
igjen lyden av eierens bil.

5. Hvorfor hater katter å få vann på seg?
Hvis katten får våt pels, blir den fort kald. Derfor 
vil den forsøke å holde seg tørr. Men katter kan 
svømme, hvis de må.

6. Hva tenker katten om eieren sin?
Katten tenker nok at vi mennesker er litt dumme. 
Katten synes jo den sier tydelig fra hva den vil 
med mjauingen sin, og at det er vi som er dum-
me som ikke skjønner hva den sier.

7. Hvorfor liker ikke katten vår å bli båret?
Katter liker å ha alle fire beina i bakken. De må 
venne seg til å bli båret fra de er små, ellers kan 
de føle seg utrygge. Det blir nesten som høyde-
skrekk.

8. Hvorfor liker katter s-lyden?
Alle katter tiltrekkes av s-lyden. Og det er litt 
rart, for de bruker jo ikke denne lyden selv. Kan-
skje synes katten lyden høres spennende ut, og 
vil undersøke nærmere hvor den kommer fra. 
Men dette spørsmålet har man rett og slett ikke 
svaret på, det er ikke alt man vet om katter. Der-
for bør det forskes på katter i fremtiden også!  

9. Hvor langt går katter?
Vanligvis går de ikke så langt, de liker best å bli 
kjent i nærmiljøet. Men katter KAN gå langt. Det 
lengste vi vet om i Norge var en katt som gikk fra 
Stjørdal til Bærum. Det er over 50 mil.

10. Hvor fort kan en katt løpe?
Jeg vet ikke akkurat hvor fort en katt kan løpe. 
Men kattedyret gepard kan løpe i over 100 ki-
lometer i timen. Katten kan løpe veldig fort 
over korte avstander, for eksempel hvis den blir 
skremt. Men katten har dårlig kondis, så den kan 
ikke løpe så langt.

Kanskje du fikk lyst til å fargelegge denne søte 
kattungen, eller tegne en katt selv?

Om katter
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl

w
w

w
.fl 

is
at

ry
kk

er
i.n

o

Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

SB Skog
Vi tilbyr alle tjenester i skogbruket med 
høy kvalitet til gode priser

•Tømmeromsetning

•Drift

•Skogkultur

•Forvaltning

Arne G. Foss   tlf 61622611    agf@sbskog.no
Halfdan T Mælum   tlf 97119325    htm@sbskog.no
Jon Arne Borg Engø     tlf 91888694    jabe@sbskog.no
Ivar Eriksmoen  tlf 47632707       
Sverre Nygård   tlf 97143607

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no
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Blomsten som 
Gud glemte 
Bibelen forteller oss at Gud skapte verden på seks 
dager. Den første dagen skilte han lys fra mørke, 
og på den andre ble himmel og jord til. Den tredje 
dagen var det trærne og blomstenes tur. 
Det fins en liten historie om hvordan Gud ga 
navn til alt som vokste på bakken, men han 
glemte bort en liten blå blomst. 
– Forglem meg ei, hvisket blomsten beskjedent, - 
vær så  snill ikke glem meg. – Da skal du få hete 
det samme som din beskjedne bønn, sa Gud. 
Og siden den gang har forglemmegei beholdt 
det lange navnet sitt. 

KJERKESTEINER
Store steiner har ofte fått tilnavnet «kjerke». I 
Åsnes kommune finnes det to slike store steiner. 
Lindbergskjerka og Greinkjerka (Greinberg-
skjerka). Navnene sier hvor disse finnes i kom-
munen. Det er ikke historisk bekreftet at det ble 
utført noen kirkelige handlinger ved disse store 
steinene, men at de kan ha vært et samlings-
punkt i nærmiljøet er ikke usannsynlig. Grein-
kjerka ligger på en lav høyde med tørr furumark 
med bare store myrpartier rundt, like inntil 
Finnskogveien mellom Velta og Rundmyr. Hvis 
det er en jettegryte som sees på den ene sidefla-
ten på den store flyttblokken, sier det noe om de 
enorme kreftene som har vært i sving når steinen 
sannsynligvis ble fraktet hit under istiden og satt 
på høykant. (En jettegryte oppstår når en min-
dre stein med hjelp av vannstrøm, roterer rundt 
oppå en større stein eller et steinparti). 
Også andre steder i Norge finnes det store steiner 
med kirkenavn. Ved Grønnmo i Østmarka ligger 
det en stein som blir kalt Trollkjerka eller også 
Steinkirken. I Rakkestad finnes det en stein som 
er 10 m lang og 17 m høy, og har på grunn av sitt 
utseende fått navnet Dehlikirka.

Tekst og foto:  Erla Inger Rundberget
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Ragnhild Sæther, født Strætkvern, fylte 100 år 
15. oktober 2019. Barndomstida og ungdomsåra 
hadde hun i Gjesåsen, der hun vokste opp hos 
tanta Amalie. Ragnhild har bodd det meste av 
livet i Våler. Hun bor nå i Elverum. 
Ragnhild har fortalt om minner fra et langt liv, 
og de er nå nedskrevet i ei bok som blir tryk-
ket på Flisa Trykkeri i hjembygda. Boka handler 
blant annet om Ragnhilds opplevelser i krigsåra. 
Hun arbeidet ved Forsyningsnemda i Åsnes, 
men ble oppsagt der, fordi hun markerte seg som 
motstander av de daværende styringsmaktene. 
Med i boka er også konfirmantfotoet fra Gjeså-
sen kirke. Ragnhild husker noen av navnene. Vi-
dere har vi fått velvillig hjelp av andre, så nå har 
vi navn på de aller fleste. Livet tok ulike retnin-
ger for mange av disse konfirmantene. Om det 
kunne vi ha skrevet mange bøker … 

Konfirmanter Gjesåsen kirke 14. oktober 1934
Foran fra venstre: nr.1 Asbjørn Toverud, nr.2 Per 
Ingvald Rusten, nr.3 Per Edgar Kalfoss, nr.4 Ha-
rald Sjøli, nr.5 Halvor Kilen, nr. 6 Bjørn Bredesen, 
nr.7 Frode Erland Grotheim, nr. 8 Kay Gudbrand 
Grotheim, nr.9 Rolf Even Hammer, nr.10 ukjent

Andre rekke: nr.1 Klara Bagåsmoen, nr.2 Solveig 
Karlstad, nr.3 Asta Jørgine Bråtebekken, nr.4 Ran-
di Marie Bergli, nr.5 Eva Bakken, nr.6 sokneprest 
Sverre Barstad, nr.7 Martha Augusta Sletten, nr.8 
Aslaug Sollien, nr. 9 Karen Flismyren, nr.10 Jenny 
Midtli, nr.11 Margit Sørsås
Tredje rekke: nr.1 Margrethe Hopmoen, nr.2 Asta 
Ovidie Kalfoss, nr.3 Lilly Astrid Iversen, nr.4 Olga 
Edvardsen, nr.5 Helga Torlaug Skjøthaug, nr.6 
Margit Kroken, nr.7 Elsa Skymoen, nr.8 Astrid 
Damhaug, nr.9 Ragnhild Strætkvern, nr.10 Agnes 
Svensgaard, nr.11 Arna Karine Bråten, nr.12 Sven 
Arthur Larsson, nr.13 Otto Toverud. 
Fjerde rekke: nr.1 Eivind Syversen, nr.2 ukjent, 
nr.3 Georg Bakken, nr.4 Ole Busk, nr.5 Ole Ner-
li, nr.6 Olaf Ingemann Møller, nr.7 Kåre Wester, 
nr.8 Sigmund Nesmo, nr.9 Asbjørn Bakken, nr.10 
Harald Henriksen, nr.11 Thorbjørn Jon Johansen, 
nr.12 Lars Skari, nr.13 Erling Storberget, nr.14 
Noldin Nilsen.
Gutter som vi ikke vet hvor sitter/står: Ole Henry 
Lindberg, Sverre Toverud, Jarle Gjerdrum. Nav-
nene deres er med i kirkeboka for dette kullet. Men 
én av dem er ikke med på bildet. 

Else Hanna Tendø

Konfirmanter Gjesåsen kirke 
14. OKTOBER 1934
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Åsnes menighetsråd             Åsnes kommune
ønsker velkommen til

AVDUKING AV MINNESMERKET
 Åsnes kirke (Mariakirken)

i Åsnesgrenda
lørdag 29. juli kl 1700

Gudstjeneste ved prost Trine Færevåg
Avduking av minnesmerket

Program med historikk, sang og hilsener
Servering

NB! Ta med stol!
Vel møtt til en historisk begivenhet i Åsnes!

Videre står å lese:

LAGRING AV PLANKENE FRA  
MARIAKIRKEN
Plankene har de siste årene vært oppbevart hos 
Odd Kristian Vasåsen. I samarbeid med Håkon 
Christie hos Riksantikvaren og Glomdalsmuseet 
er man tidligere blitt enige om at materialene 

skal oppbevares i museets brannsikre lokaler i 
Elverum. Undersøkelser har vist at materialene 
stammer fra tiden før svartedauen (om lag 
1350) og betraktes som kulturminner.
Ved hjelp av Hans Kristian Nymoens laste-
bil med Jan Sverre Nymoen som sjåfør, er nå 
plankene transportert til Glomdalsmuseet for 
brannsikker oppbevaring. Takk for hjelpen!                                                                            
12. mai 2000, Odd Østvang

Jeg  blar videre i samme menighetsblad og leser:

HØYLYDT OG HJERTELIG TAKK TIL ALLE 
KIRKEKLOKKEGIVERE!
Takket være deg/dere ble ny kirkeklokke i Åsnes 
kirke innviet påskeaften av prost Trine Færevåg. 
Noe over hundre personer møtte fram for å ta 
klokka i øyesyn, spise bløtkake, være tilstede på 
innvielsen og/eller høytidsstunden inne i kirka 
umiddelbart etterpå.

Mimrestund
Jeg har fått låne en bunke gamle menighetsblad, og funnet mye  

interessant lesning. Her har jeg bladd meg 20 år tilbake i tid, og leser  
i sommernummeret for 2000:
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Inskripsjonen på den nye klokka er:
LYD TIL HERRENS PRIS OG ÆRE,
AT DIN KLANG MÅ BUDSKAP BÆRE, 
OM HANS HJELP I ALL VÅR NØD,
OM HANS TRØST I LIV OG DØD.

Over borden rundt klokka står årstallet 2000. På 
den andre sida er det et kristusmonogram med 
de greske bokstavene for Ch og R. Dette er de to 
første bokstavene i Kristus (på gresk). På hver 
side står de greske bokstavene alfa og omega – 
er et symbol for Ham som er uten begynnelse 
og ende, - fra evighet og til evighet.....!

Klokka er stemt i D og veier 200 kg. Ved hjelp 
av mobilkran ble den løftet inn tårnluka og 
satt på plass. Takk til de som utførte den job-
ben sammen med kirkevergen! Landets eneste 
klokkestøperi, Olsen Nauen Klokkestøperi i 
Tønsberg har laget klokka.

Odd Østvang i innsamlingskomiteen opplyser 
at det kom inn kr. 75 595,- i alt – noe som rime-
lig akkurat dekker de totale klokkekostnadene. 
Spesiell takk til hver enkelt giver, bla annet 
Sparebanken Hedmark som gav 5000 kroner. Vi 
takker også for gode beløp fra privatpersoner, 
Flisa Farvehandel og Lokal Forsikring!      
Red.  (- og i 2000 var det Solveig Tostrup Bråten.)         

Og jeg finner på nettet:
Kristus-monogrammet ser ut som en X og en 
P som er satt oppå hverandre. På gresk er dette 

                                       

tegnene for K (chi) og R (ro), og danner de to 
første bokstavene i navnet Kristus. 

De greske bokstavene alfa og omega, ses ofte 
sammen med Kristus-monogrammet. De er den 
første og siste bokstaven i det greske alfabetet og 
minner om at Kristus er begynnelsen og slutten.
 
Til slutt i mimrestunden tar vi med denne an-
nonsen som går adskillig lenger tilbake i tid og 
ikke er hentet fra menighetsbladet. Vi kan vel 
enes om at det er godt at tidene har forandret 
seg.

Ingrid
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SLEKTERS GANG

  JORDFESTEDE

Gjesåsen kirkegård
20.03.20 Petra Oddveig Kullerud  f. 1934
23.04.20 Bergljot Damhaug  f. 1923
24.04.20 Bjørn Roar Framås  f. 1946

Åsnes kirkegård
25.03.20 Odd Ragnar Østvang  f. 1935
27.03.20 Ole André Grette   f. 1937
15.04.20 Randi Grette   f. 1939
16.04.20 Arvid Thorbjørn Lauten  f. 1935
28.04.20 Svein Ragnar Øverby  f. 1946
30.04.20 Lilly Kristoffersen  f. 1927
12.05.20 Hild Eldbjørg Nyquist  f. 1947
14.05.20 Jacob Quist Christensen  f. 1931

Åsnes Finnskog kirkegård
17.04.20 Reidar Hermansen  f. 1947

Avsluttet 14. mai 2020

ÅRETS KONFIRMATER
Det er blitt enkelte endringer underveis i navne-
listene over årets konfirmanter, og som kjent er 
datoene endret.
Derfor kommer ny liste her.

Åsnes kirke 2020
Lørdag 22. august kl. 12.00
Christian Øien Damhaug
Malin Christine Fagerli
Selma Fjeld
Alf Berger Fosseid
June Elisabeth Friberg
Tomas Holtet
Nikolai Brenden Reikerås
Aurora Banken Sandberg
Aleksander Kørra Sigfridstad
Arnt Olav Skavåsen
Even Thingnes
Christoffer Heggeli Tollefsen

Åsnes kirke 2020
Søndag 23. august kl. 11.00
Ida Gundersen Husebæk
Sanna Marie Løbakk
Ola Martinsson
Jenny Mathiesen
Patrick Midtlie
Lars Nikolai Olastuen Nybakken
Ovidia Sørlie

Gjesåsen kirke 2020 
Lørdag 5. september kl. 12.00
Tea Samina A. Johansen
Kristoffer Jørgensen
Kristine Gammeltorp Larsen
Thea Helene Gundersen Rostad

Gjesåsen kirke 2020
Søndag 6. september kl. 11.00
Natalie Bakåsmoen
Mathias Pedersen Konterud
Elliot Kristiansen
Mari Lindberg

Åsnes Finnskog kirke 2020
Søndag 20. september kl. 11.00
Bjørnar Wagner Olafsen
Knut Theodore Smette Webber-Potter

PÅMINNELSE
Har du husket å betale for menighetsbladet 
2020? Vi håper jo du vil være med å bidra 
til at vi kan fortsette å lage menighetsblad 
i Åsnes, og da er vi faktisk avhengige av 
dette lille bidraget fra deg. Mange bekker 
små......vet du. Men hvis bekkene tørker inn, 
så blir det heller inga å.
Kontonr. og vippsnr. finner du på side 2 i 
bladet.
Red.

GULLKONFIRMANTER
Det blir jubileumsgudstjeneste for 50-års-
konfirmantene i Åsnes kirke søndag den  
27. september, Gjesåsen kirke søndag  
11. oktober og Åsnes Finnskog kirke  
søndag 18. oktober.
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Velkommen til kirke
SØNDAG 14.06.20.
Vermundsberget kl. 11.00.
Utegudstjeneste.

SØNDAG 21.06.20.
Hof kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste.

SØNDAG 28.06.20.
Utsikten kl. 11.00.
Tverrkirkelig gudstjeneste.  

SØNDAG 05.07.20.
Arneberg kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste.

SØNDAG 12.07.20.
Gjesåsen kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste. Nattverd.

SØNDAG 19.07.20.
Hof kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste.

SØNDAG 26.07.20.
Åsnes Finnskog  
kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste. Nattverd.

SØNDAG 02.08.20.
Arneberg kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste.

SØNDAG 09.08.20.
Ingen Gudstjeneste i  
fellesrådsområdet.

SØNDAG 16.08.20.
Faldaasen skolemuseum  
kl. 11.00.
Utegudstjeneste.

LØRDAG 22.08.20.
Åsnes kirke kl. 12.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

SØNDAG 23.08.20.
Åsnes kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

LØRDAG 05.09.20.
Gjesåsen kirke kl. 12.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

SØNDAG 06.09.20.
Gjesåsen kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

SØNDAG 13.09.20.
Hof kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste.

SØNDAG 20.09.20.
Åsnes Finnskog  
kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

KJÆRE LESER AV MENIGHETSBLADET! 
Som du muligens allerede vet, så har Covid 19-tilstan-
den g jort at gudstjenester til og med 15. juni er innstilt. 
Derfor vil undertegnede og sokneprest i Hof, Runar Olsen 
legge ut på nettet andakter med noe musikk som vi kaller 
for «tekst og toner». Disse vil ta utgangspunkt i søndage-
nes tematikk, eller andre røde dager vi har i denne spesi-
elle perioden. Disse kan du se på fellesrådets hjemmeside,  
www.kirken.no/asnes  Vi tar likevel med gudstjenstelisten 
for en periode fremover, med håp om at vi nærmer oss 
mer vanlige tilstander etter hvert. Så følg g jerne med i 
media og på vår hjemmeside! 

Velsignet sommer ønskes! 
Hilsen sokneprest David Andre Tys

OPPKLARING
Litt oppklaring rundt referat fra 
årsmøtene i menighetsrådene.

Der står det på side 15 i forrige 
nummer at Gjesåsen menighet 
har fått overført kr 140 000 fra 
kirkeskogen. Det er ikke riktig. 
Det riktige tallet skal være 7000. 
Det fikk selvfølgelig også Åsnes 
menighet og Åsnes Finnskog me-
nighet - akkurat like mye - selv 
om det ikke ble nevnt her.

Red.



Salg av nye gravsteiner, benkeplater, kant-
stein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

Tlf. 62 95 11 98
Frivilligsentralen i Åsnes

«Hjelp oss å hjelpe»

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 

tlf. 62 95 69 70
Vakttelefon på kveldstid og helg:41 53 15 30  


